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KOMUNIKAT  KOŃCOWY

FINAŁU  DOLNOŚLĄSKIEGO IGRZYSK  MŁODZIEŻY SZKOLNEJ  

W  MINISIATKÓWCE „3” DZIEWCZĄT  I  CHŁOPCÓW 

W dniu 15.04.2013 r. w hali sportowej Szkoły Podstawowej w Smolniku   odbył się finałowy turniej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w minisiatkówce „3” dziewcząt i  chłopców. W finale wzięły udział drużyny, które zdobyły tytuły  mistrzów stref województwa dolnośląskiego.

Zgodnie z regulaminem igrzysk turnieje rozegrano systemem „każdy z każdym”.

Dziewczęta:

	DRUŻYNA
	SP

Smolnik
	SP 8

Lubin
	SP 3

Kłodzko
	SP 2

Milicz
	Punkty
	Stosunek

setów
	Miejsce

	SP

Smolnik
	
	2:0
	2:1
	0:2
	5
	4:3
	II

	SP 8

Lubin
	0:2
	
	0:2
	0:2
	3
	0:6
	IV

	SP 3

Kłodzko
	1:2
	2:0
	
	0:2
	4
	3:4
	III

	SP 2

Milicz
	2:0
	2:0
	2:0
	
	6
	6:0
	I


Ostateczna kolejność:

1. SP 2 Milicz

2. SP Smolnik

3. SP 3 Kłodzko

4. SP 8 Lubin

Wybrano najlepszą zawodniczkę turnieju. Została nią:

 - Julia Kowalska 
– SP 2 Milicz


Zwycięska drużyna Szkoły Podstawowej Nr 2 w Miliczu grała w składzie: Julia Kowalska, Aleksandra Brygider, Wiktoria Frąszczak, Maja Mikołajczyk, Adriana Promna, Aleksandra Walkowiak, Monika Stefańska. Opiekunem drużyny jest Pani Małgorzata Wasilewska.

Chłopcy:

	DRUŻYNA
	SP

Smolnik
	SP 9

Legnica
	ZS-P

Boguszów-Gorce
	SP 50

Wrocław
	Punkty
	Stosunek

setów
	Miejsce

	SP

Smolnik
	
	2:0
	2:1
	0:2
	5
	4:3
	II

	SP 9

Legnica
	0:2
	
	1:2
	0:2
	3
	1:6
	IV

	ZS-P 

Boguszów-Gorce
	1:2
	2:1
	
	1:2
	4
	4:5
	III

	SP 50

Wrocław
	2:0
	2:0
	2:1
	
	6
	6:1
	I


Ostateczna kolejność:

1. SP 50 Wrocław

2. SP Smolnik

3. ZS-P Boguszów – Gorce

4. SP 9 Legnica

Wybrano najlepszego zawodnika turnieju. Został nim: 

-
Daniel Fijałka
-
SP 50 Wrocław

Zwycięska drużyna Szkoły Podstawowej Nr 50 we Wrocławiu, której opiekunem jest Pan Andrzej Dźwigała,  grała w składzie: Daniel Fijałka, Krzysztof Palczyński, Michał Zięta, Burszta Filip, Kacper Jarzyński, Krzysztof Kościelniak, Mateusz Mikłaszewicz, Jakub Rugieł.
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